
Pressmeddelande
Stockholm 1 mars 2025

    VEF AB (publ) Mäster Samuelsgatan 1 SE-111 44 Stockholm· ·

VEF: Creditas finansiella resultat 4Q24

Creditas, VEF:s största portföljinnehav, publicerade sitt finansiella resultat för 4Q24.

Nyckelkommentarer från Creditas publicering:

"2024 var ett år av konsolidering för Creditas. Nya lån växte med 27% på årsbasis samtidigt som operationell 

lönsamhet runt break-even framgångsrikt bibehölls. I Q4-24 uppnådde vi återigen rekordstor omsättning på 

530,7 mnBRL och bruttovinst på 236,8 mnBRL, där vi höll oss inom toppintervallet av den förväntade 

bruttovinstmarginalen med 44,6% marginal. Creditas emitterade och noterade framgångsrikt sin andra 

företagsobligation, vilket förlängde förfallodagen för delar av den första obligationen och förbättrade likviditeten i 

bolaget.

Huvudsakliga bedrifter under året inkluderar (i) 6% årlig portföljtillväxt vilken tog portföljen till totalt 6 mdBRL, (ii) 

en fortsatt ökning av bruttovinsten drivet av omprissättning av portföljen och konsekventa utlåningsrutiner, vilket 

resulterade i en bruttovinst på nära 900 mnBRL (+45% YoY) och 44% bruttovinstmarginal (+39% YoY), samt (iii) 

bibehållen operationell lönsamhet runt break-even under hela året på -70 mnBRL för 2024 trots att vi 

återupptagit tillväxt. Vi fortsätter att vara fokuserade på att bygga ett bolag med en stabil grund som genererar 

vinster för att återinvestera i framtida tillväxt, vilket möjliggör en ökning av nyutlåningen genom bolagets egna 

medel.

Med en bruttovinstmarginal som nu uppgår till 44,6% (inom det stabila intervallet på 40–45% som vi förutsåg för 

två år sedan), siktar vi på en årlig tillväxttakt på över 25% de kommande åren, samtidigt som vi bibehåller 

lönsamheten i portföljen. I nästa fas kommer vi fortsätta prioritera investeringar i teknologi, speciellt 

användarupplevelsen, som ett sätt att driva effektiv tillväxt och att leverera förstklassig upplevelse för kunderna. 

Q4-24 markerar konsolideringen av vår återstartade tillväxt, drivet av nyutlåning på 802,3 mnBRL, vilket bidrog till 

en 3,4% sekventiell kvartalsvis ökning av vår portfölj som nu uppgår till 6 mdBRL. Omsättningen under kvartalet 

uppnådde rekordstora 530,7 mnBRL och bruttovinsten var fortsatt stabil på 236,8 mnBRL, vilket visar på 

motståndskraft trots stigande statslåneräntor. Detta resultat visar på vårt fortsatta momentum och understryker 

styrkan av våra styrningspolicyer för omprissättning av portföljen och förbättrad finansieringsstruktur.

Vår vision om att bygga ett bolag som erbjuder konsumenter enkla, prisvärda och helt digitala lösningar för att få 

tillgång till likviditet samt skydda sina viktigaste tillgångar är starkare än någonsin. Marknadspotentialen är enorm 

och de geografiska områden där vi är verksamma är kraftigt underpenetrerade när det kommer till högkvalitativa 

kredit-, försäkrings- och investeringsprodukter. Detta ger Creditas obegränsad tillväxtpotential på en resa som 

bara har börjat.”

Det fullständiga pressmeddelandet finns tillgängligt på Creditas webbplats för investerarrelationer och kan nås 

på följande länk:

https://ir.creditas.com/ir/financial-reports

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 

offentliggörande den 2025-03-01 09:20 CET.
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